
?(5

Lea-:zn
_ ._._.- . l. en z L ad.

vt

mi

W !DOMI :'m lva co

('crliñkovaná nsnhn v uhlnslí ndbnmč lcchníckc' konhuly Zl bezpečností lělucvičuáchv na dětských hlíšlícll zl sportovišlích

dj

Vykollavatel kontrolní činnosti je pnjišíčný speciálně pro
kontrolní činnuslí oblasti dětských .i sponnvrlích zuří/ení

pnj lšfuvlly lm.Kooperalíva

IV.

PLATNOST SMLOUVY:

Smlouva se uzavírá nn dobu neurčitou,

Případné dodatky u změny mohou byl llplalněny oboustranné
pou7C písemnou formou do dalové schránky.

Smluvní sir-.Illy jsou oprávněny smlouvu písemně vypuvéděi bez udání duvodu. vypoveuní Ihůín jí: 3 měsíce n počíná o: ud

dne měsíc:: doručení druhé smluvní Sll'dnčnásledujícího po písemné výpovědí

V.

OSTATNÍ L'JEDNÁNÍ:

Objudnoiul odpovídá a: řádné prev-mí provedených prací, klcrc' polvroí podpisem n mzílkem pověřený J odpovědný

pracovnih objednmele.

Protokol odborné lechnlcké kunlmlr: určen ol knnlmlnícll Není určenje pro objednniele případnou polřcbu urglínl'l. pm

pulřebu jiných subjeklu. ani k další reprodukci bez souhlasu kontrolor:

Případné přípolníllky nebo reklamace íc nulné ihned nahlásit při přcízclí praci.

lľaklurovanou Čáslku uhradí objednala ve prospěch účtu [hotov ilelc, a ln lhulč splamnsll uvcdcmš lm l'nklull: (splnínosí jí'

14-ti denní). nebo "CDF“ dohodnumjinak

'l'alo smlouva nahrazuje původní Smlouvu uzavřenou mezi Llíolovílelenl n objednalrlcm

Smlouvu ocnlk se líllé řídí dlc § 504 Zákona E quzlllz Sb.. občanský zákon íkv o obchodu íln tajemství. klanů lvuří

kcnkunłllčně významné. určílcíuú. nccnílclnó g v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutcčnoslí, klelé

souvisejí se závodem n jejichž vlastník ujisrujl vc svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich ulujcní

Smlu» ní Slľal'l) v ýslovnd souhlasí s uveřejněním célého tcx'm léto smlouvj, Fl to včetně všech ph'pudných pííloh .i dodalkíl.

centrálním rcgíslru smluv . zřízcném dlc zákona Číslo 340/205 Sb.. Lákon o rcgíslru smluv. ic-li povínnosl llun smlouvu

uveíujnií dáma n'míu 'link-!nulu chislr smluv ie male veřeinč Díismpný a obsahuie údaie zeime'na l: šmluvních slmni'lch.

předmětu smlouvyl čisclnc'm otnačení smlouvy dum podpisu smlouvy' Smluvní slmny dále prohlasují. Ž: skutecnosti

uvedené v lélo smlouvě nepovažují 7a obchodní uijcmsíví vc smyslu prislusných uslanmení právních predpisu sl udělují

souhlas k jejích užili a zvelejněul beL slanoveni dalších podmínek.

Objednsíel prohlašujšv Ze souhlasí se zpracováním uchování!“ výše uvedených osobních údajů pou/A: pro potřeby ñnny

ROTN
:pon

Rcv smo.. RUIN
spon

Rcv s L0 zpracovává ve smyslu nařízení Evmpske'ha parlamentu u Rady (EU) č

20 I6/679 o ochmuě fyzických osob souvislosli se zpracováním osobních údajů a 0 volném pohybu lčchlu údajů 0 zrušení

smémícb 95/4ó/ES (obecné naľi7cni o ochrane osobních údajuj, [dálejen „Nařimnľ'L následuiící osobni údnjcaiménu.

přijmení. dnlum nammní. e-muílovou adresu. Iclcfnnnl číSIKL adresu/Sídlo, podpis podle ?ákuna c. I UI /2000 sh. n ochrane

osobních údaji 11 Že údaje uvedene' vc smlouvě jsou úplné a pmvdivév

V
05"?15;

dne S.I
1.20213

V Ostravě. dne

Digitálně podepsal

Alena
Alena Ja n íčková

Datum: 2020.1 1 „05

Janíčková
14:49:53 +01'00'

Za objednatele

Run !nan nur

vysuvm .mamma (hnal-l.

w m mmíimm u



::*- 1;;

L

:mamma \'Davem

S.ľ.0.ROTN sport

Výstavní I ”ŽK/9.702 nn Mnravská Om avz

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI

(dálejen „Smlouva“)

RS>SPO / 094 / 2020

souladu s ust. š' l 746 adsl. 2 as přihlédnutím L usl. § 2586 nátl zákona a 89/2012 Sb., občanský 7ák0ník, dále jen

..občanský 7a'lmru'k", 7nění pmdčlšlch předpimi

mezi

Zholovitelem: ROTN s. r.o.Spurt

Výstavní 1928/9, 702 00 Moravská Ostrava

Zastoupení:

účtu: 123-123380277/0100
stlo
lC: 08338141

Obchodní rejslřík: C 7920] vedená u Krajského soudu v Ostravě

Datová schránka: bqy9kf4

Tel./M0b.:

e-mail:

a;

objednatelem Název: Mateřská škola, Oslrava›Poru lm, Oty Synka 1834. příspěvková organizace

Sídlo: Oty Synka 1834/10: 708 00 Ostrava-Poruba

Alena ředitel kaZastoupení: pam' J aníčková.

Císlo účtu:

IČ: 70984689

Datová schránka: m27kwkm

Tel.:

e-mail:

L

PŘEDMĚT SMLOUVV:

Fřcdmčmn lem a nesu-aims' Odborné technické tčl. nářadí zařlzenl a věci s tím
smlouvyje úplamé provádění kontroly

spojených (dále jen OTK TN “1. pad správou výše uvedeného sllbleklu

Zholovlml sa zavazuje prováděl OTK TN 7a těclun pnclmv'nnk,

OTK TN bude provedena mlnimálnš lx ručně na základě plsclll nc' objednávky. nebo na v ýzv'u nbjrxlnmela

ll,

ZA FINANČNÍ NÁHRADU:

Finanční náhrada za provedené služby a práce určené ve smlamě. j sou dány v aktuálním ceníku. Tento ceník jC k dispmlcl

na lnncmclovych stránkách ZhOIOVÍlClC ww.mln.cz. Na základě níscnvnc' řádosti ohlcdnstclc budc aktuální cenik zaslán

mailem nebo datovou schránkou.

Ill.

ODBORNÁ ZPŮSOBILOST A POJIŠTĚNÍ

Garamem
pro

nezávislé odborné 'Jechnické kontroly (revize) je: Ing. Kamil Mach, MBA

Soudní znalec v obonl SPORT. se specializacl: lcnlvnlcký slav, analýzy. měření, kontroly :l bupečnusl lčlocvičnčho nářadl.

zařízení dětských spnnnvnlclv hllšl' a Spnnovišľ aj

mym sm “na


